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Przewodniczący ^^^ny poprosił, aby kontynuować wymianę wiat przystankowych w pozostałych

R J u' • ^- •      dzielnicach miasta, tak jak to zostało zrobione w dzielnicy Grabówka.

w Tarnowie

Wnioski radnego Pana Zbigniewa Kajpusa

z XXVI nadzwyczajnej sesja Rady Miejskiej
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W odwiedzi na Pana wniosek zgłoszony podczas XXVI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w dniu
1.08.2016 r. uprzejmie informuję, że Zarząd Dróg i Komunikacji rozpoczął proces wymiany wiat
autobusowych na nowe pod wzglądem technologii wykonania konstrukcji oraz kolorystyki. W każdym
roku budżetowym zostają zabezpieczone środki finansowe na wymianę od kilku do kilkunastu wiat
autobusowych na nowe oraz remont i bieżące utrzymanie infrastruktury przystankowej. Nowe

konstrukcje montowane w 2016 roku są przystosowane do podświetlenia gablot reklamowych
i rozkładowych z jednoczesnym pod^wietleniem nazwy przystanku. Zastosowanie technologii
oświetlenia ma na celu poprawę czytelności rozkładów jazdy, jak również zwiększenie
bezpieczeństwa pasażerów zwłaszcza po zmroku.

Wiaty autobusowe stają się coraz ważniejszym elementem architektury miejskiej dlatego też
powinny swym kształtem nawiązywać do charakteru otoczenia i trafnie komponować się
z przestrzenią miejską.

W ostatnim czasie wiaty przystankowe na terenie dzielnicy Grabówka zostały wymieniane na
nowe. Mają one jednolitą formę i kolorystykę. Wszystkie nowe wiaty posiadają gablotę typu „City
Light", które wykorzystywane są do informowania mieszkańców o ważnych wydarzeniach oraz do
promowania imprez mających się odbyć w mieście.

Rozpoczęty proces wymian wiat w dzielnicy Grabówka będzie kontynuowany w innych
częściach miasta z zachowaniem wzoru konstrukcji, kolorystyki i technologii wykonania.

Ze względu na ograniczone środki budżetowe plan wymiany wiat przebiega sukcesywnie wg
corocznych planów z uwzględnieniem czynników zużycia istniejących konstrukcji.

Pan Zbigniew Kajpus
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie

Tarnów^ dnia 10 sierpnia 2016r.

ZOiK.DN.0710.1.129.2016

Prezydent Tarnowa
Rom^n Ciepiela


